PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2014                                                                                            № 44

	О муниципальной программе «Гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 2 Федерального закона  от 22.10.2013  N 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений»,руководствуясь постановлением главы муниципального образования Сарыевское от 05.05.2010   № 21 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области» ,   Уставом муниципального образования Сарыевское в целях обеспечения гармонизации межнациональных отношений, поддержания стабильной общественно-политической обстановки и профилактики экстремизма на территории муниципального образования Сарыевское  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную  программу «Гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в муниципальном образовании  Сарыевское на 2014-2016 годы» согласно приложениям.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                С.Н.Бурханов